ANE 20

e GE M URLAUB.

DIMENSIONEN

Bohlenstérke
InnenmaB
SockelmaB
Gesamtman
Grundflache
Rauminhalt
Firsthohe
Seitenwandhdhe

Dachiiberstand
vorne

seitlich

hinten

DACH

Dachneigung

Dachfléche

TOR/ FENSTER

Doppeltir

Einzelfenster
(1 Stiick, Dreh-/Kipp)

VERPACKUNG

Paketabmessung

Paketgewicht

44 mm
351x351 cm
360x360 cm
410x500 cm
13,0 m2
28,5 m3
257 cm

209 cm

120 cm
31cm
20 cm

16°

22,2 m?

139,4x187,5 cm

78,2x89 cm

630x118x58 cm

1.145 kg

4B/AUHAUS

Wenn's gut werden muss.

Art. 240 227

Lisa 44-B

44 mm / 360x360 cm / 13 0 m?
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Weitere Informationen finden Sie unter: www.finnhaus.de oder im aktuellen Katalog.

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.
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